

Juhl Rønn Invest ApS

Færøvej 19, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 35 04 73 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2025.

Jakob Juhl Røn
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Juhl Rønn Invest ApS Færøvej 19 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 35 04 73 95 Hjemsted: Kgs. Lyngby Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jakob Juhl Røn, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Røn & koefoed Invest A/S, Frederiksberg



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje andele i andre virksomheder samt hermed beslægtede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 864 t.kr. mod 170 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-1.080	-4.668
Andre finansielle indtægter	932.944	223.034
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	10
Resultat før skat	931.864	218.376
Skat af årets resultat	-67.496	-48.037
Årets resultat	864.368	170.339
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	729.368	48.339
Disponeret i alt	864.368	170.339



Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresser	250.000	250.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	31.296	12.714
	Tilgodehavender i alt	<u>31.296</u>	<u>12.714</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.310.278	1.651.872
	Værdipapirer i alt	<u>2.310.278</u>	<u>1.651.872</u>
	Likvide beholdninger	41.785	8.305
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.383.359</u>	<u>1.672.891</u>
	Aktiver i alt	<u>2.633.359</u>	<u>1.922.891</u>



Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.404.546	1.675.178
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	<u>2.619.546</u>	<u>1.877.178</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.999	6.999
Selskabsskat	0	31.900
Anden gæld	6.814	6.814
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.813</u>	<u>45.713</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.813</u>	<u>45.713</u>
Passiver i alt	<u>2.633.359</u>	<u>1.922.891</u>



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	1.626.839	117.800	1.824.639
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	48.339	122.000	170.339
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	1.675.178	122.000	1.877.178
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	729.368	135.000	864.368
	80.000	2.404.546	135.000	2.619.546



Noter

	2024 kr.	2023 kr.	
1. Personalemkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-10</u>	
	0	-10	
3. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2024	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>	
Kostpris 31. december 2024	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Røn & koefoed Invest A/S, Frederiksberg	50 %	<u>1.528.084</u>	<u>1.414.974</u>
		1.528.084	1.414.974


